
	
	





	
	Skip to content

	
		
		

			
				Richter+Frenzel			

				Maloobchod e-shop
	Velkoobchod e-shop
	Pobočky
	R+F Koupelny
	YouTube
	Facebook
	Instagram


			
			
				
				
				
			
		
		
		
		
				O nás
	Dokumenty ke stažení
	Kariéra
	Dodavatelé



	Naše nabídka
	Produkty
		Privátní značky
	Sanita
	Topení
	Instalace
	Větrání
	Inženýrské sítě
	Obnovitelné zdroje
	Nářadí
	Koupelnová centra



	Služby
		Odborné poradenství
	3D návrh
	Logistika






	Pro firmy
	Akce pro partnery
		Vzdělávání
	Snídaně na pobočkách



	Akční nabídka



	Aktuality
	Veletrhy
	Sociální sítě
	Blog R+F





			
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
		
			
		
			
				Maloobchod e-shop
	Velkoobchod e-shop
	Pobočky
	R+F Koupelny
	YouTube
	Facebook
	Instagram
	O nás
	Dokumenty ke stažení
	Kariéra
	Dodavatelé



	Naše nabídka
	Produkty
		Privátní značky
	Sanita
	Topení
	Instalace
	Větrání
	Inženýrské sítě
	Obnovitelné zdroje
	Nářadí
	Koupelnová centra



	Služby
		Odborné poradenství
	3D návrh
	Logistika






	Pro firmy
	Akce pro partnery
		Vzdělávání
	Snídaně na pobočkách



	Akční nabídka



	Aktuality
	Veletrhy
	Sociální sítě
	Blog R+F





				
				×

			
			
		

		
	
	
	

		
			
				
				Stránka nenalezena

			

			
				
				Bohužel, Vámi požadovaná stránka se na serveru nenachází.

				Zkuste přejít na úvodní stranu a pokračovat odtud.

					
							

					
			

		

	





	
	
	
		
			Ke stažení

			
		

			
	



	
		Katalog Vytápění a chlazení

	
	
	
		Stažení
		Více info
	






	
		Katalog Optiline / Plano

	
	
	
		Stažení
		Více info
	






	
		Katalog TZB

	
	
	
		Stažení
		Více info
	






	
		Katalog koupelen

	
	
	
		Stažení
		Více info
	






	
		Katalog rekuperace

	
	
	
		Stažení
		Více info
	






	
		Čerpací technika

	
	
	
		Stažení
		Více info
	


	



	
	
		
			Kontaktní formulář


		

	





	
	
		Richter + Frenzel s.r.o.
			IČ: 61852325

Sídlo: U Technoplynu 1572

Praha 9, 198 00



					Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31131

Web Richter + Frenzel

Ochrana osobních údajů

Whistleblowing



		Sledujte nás
	Maloobchod e-shop
	Velkoobchod e-shop
	Pobočky
	R+F Koupelny
	YouTube
	Facebook
	Instagram


	








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas













				
						

  

  

  


  

  
  


